
Datum Uhrzeit Veranstalter Darbietung

Freitag

28.04.2017 14.00 Uhr Kirmeseröffnung

auf dem Marktplatz und

an der Langen Straße

20.00 Uhr

offizielle Eröffnung :

Stadler´s Garten mit 

Illumination (bis 24.00 

Uhr)

Samstag

29.04.2017 14.00 Uhr Kirmesbeginn

16.30 Uhr

Parkplatz Sparkasse:

Schmücken des 

Maibaumes, anschl.

Baumpflanzung, Musik-

Begleitung: Spielmanns-

zug Neuenkirchen

20.00 Uhr

Festzelt auf dem 

Marktplatz:

Tanzabend mit der Band

"Ambiente" 

20.00 Uhr bis 24.00 Uhr

Stadler´s Garten:

Illumination

Sonntag

30.04.2017 ab 08.00 Uhr

Lange Straße:

Flohmarkt mit Flair

10.00 Uhr

Mai-Frühstück im 

Kolpinghaus (VVK im 

Kolpinghaus / Tel. 05244/

2542)

13.00 Uhr - 18.00 Uhr Verkaufsoffener Sonntag

Neuenkirchener Maitage 2017

Programm



ab 13.30 Uhr

Programm im David-

Kindergarten:

Cafeteria, Schminken etc.

stdl. ab 13.30 Uhr Kasperle-Theater

14.00 Uhr Kirmesbeginn

15.30 Uhr

Festzelt auf dem 

Marktplatz:

Show-Programm des TuS

Westfalia Neuenkirchen

mit den Tanzgruppen

"Glitzergirls" und "Sweet

Devils"

16.00 Uhr

Show-Programm der 

Fahnenschwenker der

St. Hubertus Schützen-

bruderschaft 

Neuenkirchen

20.00 Uhr

Schlagerparty im 

Festzelt:

"Fischer Live" 

(die Helene Cover-Band)

Montag

01.05.2017 ab 8.00 Uhr 

Lange Straße:

Flohmarkt mit Flair

11.00 Uhr 

Festzelt:

Frühschoppen mit 

musikalischer Unter-

haltung

14.00 Uhr Kirmesbeginn

ab 14.00 Uhr

Festzelt:

Kaffeetrinken

                                            


